
ZARZĄDZENIE NR 489/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie Przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli Zespołu Szkół 
Nr 1 w Wałbrzychu za wdrożenie "Programu Międzynarodowej Matury w I Liceum Ogólnokształcącym 

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Wałbrzychu"

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), § 3 ust. 1 i 4 oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4373) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody następującym nauczycielom Zespołu Szkół Nr 1 za wdrożenie "Programu 
Międzynarodowej Matury w I Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi w Wałbrzychu":

1. Barański Michał - 500,00 zł brutto

2. Błaszczak Małgorzata - 1500,00 zł brutto

3. Citak Oksana - 500,00 zł brutto

4. Jarema Paweł - 1500,00 zł brutto

5. Jonek Maciej - 1500,00 zł brutto

6. Kuliniak Roman - 500,00 zł brutto

7. Laszkiewicz Marzena - 500,00 zł brutto

8. Olkowski Marcin - 1000,00 zł brutto

9. Pobiedziński Przemysław - 1500,00 zł brutto

10. Polesiuk Witold - 1500,00 zł brutto

11. Rudnicka Iwona - 500,00 zł brutto

12. Sobieraj-Borowiec  Sylwia - 1500,00 zł brutto

13. Śmietana-Miziołek Maria - 1000,00 zł brutto

14. Tumidajewicz Iwona - 1500,00 zł brutto

15. Urbaniak Beata - 1500,00 zł brutto

16. Urbańska Alicja - 1000,00 zł brutto

17. Wolsztyniak Karolina - 500,00 zł brutto

18. Walendzik Anna - 500,00 zł brutto

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 089470D1-58F4-41FD-88B4-7156695E4F1A. Przyjęty Strona 1




